

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายสามัคคีพัฒนา
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 150.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 11 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	600.00	14.05	8,430.00	1.3848	19.46	11,673.86
2	งานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบน Tack Coat	ตร.ม.	600.00	242.02	145,212.00	1.3848	335.15	201,089.58
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	30.00	290.00	8,700.00	1.3848	401.59	12,047.76
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3848	401.59	-
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					162,342.00			
							รวมเป็นเงิน	224,811.20
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	224,000.00

(สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....

(นางวิภาดา พิภลแก้ว)

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....

(นายชำนาญ ขู่อานาจ)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวศรีวัลย์ พรหมโคตร)

กรรมการ

หมายเหตุ ใช้ราคาสุดก่อสร้าง ส่วนกลาง เดือน ธันวาคม 2566 ,ราคาน้ำมันที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี เดือน มกราคม 2567 ราคา 30.00 - 30.99 บาท